
 
1 

 

UCHWAŁA NR   26/152/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 9 października 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 1.10.2024 r. znak: 85/18.3122.2.254.2024.ZW, oraz § 12 pkt 3 uchwały 

budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

                                                                                                       Janusz Zarzeczny 

 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26/152/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 9 października 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna   1 165,00  

 
85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  

 1 165,00  

 

 

  2110 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

 1 165,00 Zwiększenie o kwotę 1 165,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

1.10.2024r.  znak: 

85/18.3122.2.254.2024.ZW  

na realizację zadań  wynikających 

z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej oraz załącznikiem  

nr 1 do Rządowego  Programu 

Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej na lata 2024-2030 

ustanowionego Uchwałą Nr 205 

Rady Ministrów z dnia 9 listopada  

2023 roku   

   Razem dochody  1 165,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 26/152/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 9 października 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia 435 565,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 435 565,00   

  4810 Rezerwy 435 565,00  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 435 565,- 

na wypłatę nagród dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, w tym 

nagrody Starosty 76 000,- 

801   Oświata i wychowanie 26 076,00 433 447,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  62 931,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 62 931,00 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  o kwotę  

62 931,- na nagrody dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, w tym 

nagroda Starosty 12 000,-                                     

  80115  Technika 18 875,00 200 203,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

890,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę          18 875,-   

- zwiększenie o kwotę             8 736 ,- 

 

Zwiększenie w planie  

wydatków o kwotę 191 467,-  

na nagrody dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, 

odpowiednio: 

1. ZS Nr 1 – 9 000,- w tym nagroda 

Starosty 4 000,- 

2. ZS Nr 2 – 63 599,- w tym nagroda 

Starosty 12 000,- 

3. ZS Nr 3 – 54 688,- w tym nagroda 

Starosty 12 000,- 

4. CEZ – 64 180,- w tym nagroda 

Starosty 4 000,-     

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

17 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 1 300,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  959,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

140,00  

  4270 Zakup usług remontowych 845,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 1,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 197 943,00 

 80116  Szkoły policealne  4 150,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 4 150,00 Zwiększenie w planie wydatków 

CKZiU  o kwotę 4 150,-  

na nagrody dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 456,00 39 040,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 16 540,00 Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę               456,-   

- zwiększenie o kwotę           16 540 ,- 

 

Zwiększenie w planie  

wydatków o kwotę 22 500,-  

na nagrody dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, 

odpowiednio: 

1. ZS Nr 1 – 12 500,-  

2. ZS Nr 2 – 10 000,-  

 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

100,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 218,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

138,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 22 500,00 



 
4 

 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 745,00 109 442,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

590,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę            6 745,-   

- zwiększenie o kwotę                800 ,- 

 

Zwiększenie w planie  

wydatków o kwotę 108 642,-  

na nagrody dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, 

odpowiednio: 

1. ZS Nr 1 – 32 736,- , w tym 

nagroda Starosty 4 000,- 

2. ZS Nr 2 – 9 000,- , w tym nagroda 

Starosty 4 000,- 

3. CKZiU – 3 325,-  

4. I LO – 63 581,-,  w tym nagroda 

Starosty 16 000,- 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 889,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 176,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

390,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

700,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 108 642,00 

 80130  Szkoły zawodowe  6 909,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 6 909,00 Zwiększenie w planie  

wydatków MSP o kwotę  

6 909,- na nagrody dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze 

 

80140 

 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

 4 170,00  

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 4 170,00 Zwiększenie w planie  

wydatków  CKZiU o kwotę  

4 170,- na nagrody dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze,  

w tym nagroda Starosty 2 720,- 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe  4 102,00  

 

 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 4 102,00 Zwiększenie w planie  

wydatków  CKZiU o kwotę  

4 102,- na nagrody dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, w tym 

nagroda Starosty 1 280,- 

 
 

80152 

 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

 2 500,00  

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 2 500,00 Zwiększenie w planie  

wydatków  ZS Nr 1  o kwotę  

2 500,- na nagrody dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze 



 
5 

 

852   Pomoc społeczna  8 900,00 10 065,00  

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie  

 1 165,00  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 1 165,00 Zwiększenie o kwotę 1 165,-  

w planie dotacji na zadania  

z obszaru przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie realizowane przez 

Stowarzyszenie Ruch Pomocy 

Psychologicznej „Integracja”  

na podstawie Umowy Nr 1/24/PS-

SOWiIK/PK-E zawartej na okres  

od 01.01.2024 do 31.12.2024 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 8 900,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 500,00 Zwiększenie o kwotę 8 900,-   

w planie wydatków PCPR  zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki 

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 3 400,00 

 
85295  Pozostała działalność 

8 900,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5 000,00  Zmniejszenie o kwotę 8 900,- 

w planie wydatków PCPR  zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 900,00  

854 
 

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 28 194,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

 21 513,00  

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 21 513,00 Zwiększenie w planie  

wydatków PPP o kwotę  

21 513,-  na nagrody dla nauczycieli 

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze, w tym 

nagroda Starosty 4 000,- 

 
 85410  Internaty i bursy szkolne  6 681,00  

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 6 681,00 Zwiększenie w planie  

wydatków ZPO-W o kwotę  

6 681,- na nagrody dla nauczycieli  

za osiągnięcia dydaktyczne 

855   Rodzina 1 500,00 1 500,00  

 85508  Rodziny zastępcze 1 500,00 1 500,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę            1 500,- 

- zwiększenie o kwotę             1 500,- 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 500,00 

   Razem wydatki 472 041,00 473 206,00  

 

 


